
 

 1 

 

 

Besluit 

Van 
Stafunit Financiën, Planning, Concerncontrol  

(Wil Pörteners) 

Onderwerp Meerjarenraming 2018-2027 en Begroting 2018 

Datum 31 juli 2017 Corsanr. porten/2017.08792 
FPC  

 Algemeen Fout! Ongeldige bes tandsnaam.  

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg; 

Gelet op de bepalingen van de Waterschapswet en op het besluit Beleidsvoorbereiding en Verantwoording Waterschappen 

(BBVW); alsmede gelet op de vastgestelde artikelen 108 en 109; 

 

Gelet op het feit dat het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg haar zienswijze heeft overlegd, inhoudende een 

positief advies ten aanzien van de vaststelling van de Meerjarenraming 2018-2027 en Begroting 2018; 

 

Gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 26 juli 2017; 

 

B E S L U I T : 

 

- Vaststellen van de MJR 2018-2027 overeenkomstig het op 5 april jl. in AB behandelde concept; 

- Vaststellen van de Begroting 2018 overeenkomstig het op 5 april jl. in AB behandelde concept; 

 

Aldus vastgesteld op 31 juli 2017 door het algemeen bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg. 

 

 

 

 

 

De directeur De voorzitter, 

 

 

ing. E.M. Pelzer MMO drs.ing. P.F.C.W. van der Broeck 

 

*2017.08792* 


